Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2024 - 18:11 3564/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 564/2024

São Roque, 19 de março de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita a
parceria entre Prefeitura e Sabesp na abertura da Estrada da Batalha - Pavão.
Para instalação da Rede de água que irá atender os moradores desta
localidade. Tende em vista que a Sabesp já está com a autorização de
extensão nesta localidade.

O pedido vem atender os moradores desta
localidade

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H613XC3R8UANUCU7
		2024-03-21T11:00:13-0300